MunasoBa Anbdpusa MyxameToBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

181-¢b/21 oT
07.10.2021

182-b/21 oT
12.10.2021

183-db/21 oT
15.10.2021

184-0/21 oT
15.10.2021

185-p/21 oT
18.10.2021

187-¢b/21 oT
20.10.2021

188-¢ o1
20.10.2021

190-¢p o1
23.10.2021

191-dp/21 oT
24.10.2021

192-¢p o1
25.10.2021

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue OLeHKHU

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLIK

YacTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLEeHLMNK

YacTHOMNPAKTUKYIOLLIAIA
OLIEHLLINK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLIK

YacTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

haTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

07.10.2021

12.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

23.10.2021

24.10.2021

25.10.2021

CBepeHun

vngasosa Anbna MyxamMeTOBHa

001070

03.10.2007

O6beKT
OLLeHKMU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU



193-pb/21 oT
26.10.2021

194-/21 ot
27.10.2021

195-¢ oT
27.10.2021

196-¢ oT
27.10.2021

197-¢ ot
28.10.2021

198-tb/21 oT
28.10.2021

200-¢ oT
31.10.2021

201-p oT
23.11.2021

202-¢/21 oT
07.11.2021

203-p/21 ot
07.11.2021

204-¢ ot
08.11.2021

205-¢ oT
09.11.2021

206-¢b OT
11.11.2021

207-¢ oT
15.11.2021

210-¢ ot
16.11.2021

211-¢p oT
18.11.2021

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLIMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
oL EeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKyoWmnin
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oL EHLNK

YacTHOMpPaKTUKyoWmn
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLINK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLUK

26.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

31.10.2021

23.11.2021

07.11.2021

07.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

11.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

18.11.2021

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



212-¢ oT
17.11.2021

213-¢ oT
17.11.2021

214-¢ ot
17.11.2021

219-¢ oT
19.11.2021

220-¢ oT
23.11.2021

221-¢ oT
30.11.2021

222-¢ oT
02.12.2021

223-¢ oT
03.12.2021

224-0 oT
03.12.2021

226-¢ oT
07.12.2021

227-¢ oT
08.12.2021

229-/21 oT
08.12.2021

228-th/21 oT
07.12.2021

230-0/21 oT
09.12.2021

233-pb/21 oT
12.12.2021

234-¢/21 oT
13.12.2021

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLIMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
oL EeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKyoWmnin
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oL EHLNK

YacTHOMpPaKTUKyoWmn
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLINK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLUK

17.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

12.12.2021

13.12.2021

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



235-¢ oT
15.12.2021

236-b/21 oT
15.12.2021

237-/21 oT
16.12.2021

238-/21 oT
16.12.2021

239-¢ oT
17.12.2021

241-¢b/21 oT
19.12.2021

242-0/21 oT
20.12.2021

243-¢/21 oT
22.12.2021

245-¢ oT
22.12.2021

247-¢ oT
26.12.2021

08/06.12.21

01/15.11.2021

23-
$/24.09.2021

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLIMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
oL EeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMNK

YacTHOMpPaKTUKyoWmnin
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

000 "OueHka-
IkcnepT"

000 "OueHka-
IkcnepT"

15.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

19.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

26.12.2021

06.12.2021

15.11.2021

01.11.2021

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



