Гилязова Альфия Мухаметовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Гилязова Альфия Мухаметовна 001070 03.10.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							181-ф/21 от 07.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	07.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
182-ф/21 от 12.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	12.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная								
183-ф/21 от 15.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	15.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная								
184-ф/21 от 15.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	15.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная								
185-ф/21 от 18.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	18.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная								
187-ф/21 от 20.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	20.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная								
188-ф от 20.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	20.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная								
190-ф от 23.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	23.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная								
191-ф/21 от 24.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	24.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная								
192-ф от 25.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	25.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная								

193-ф/21 от 26.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	26.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная
194-ф/21 от 27.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	27.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная
195-ф от 27.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	27.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная
196-ф от 27.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	27.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная
197-ф от 28.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	28.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная
198-ф/21 от 28.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	28.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная
200-ф от 31.10.2021	Частнопрактикующий оценщик	31.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная
201-ф от 23.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	23.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
202-ф/21 от 07.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	07.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
203-ф/21 от 07.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	07.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
204-ф от 08.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	08.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
205-ф от 09.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	09.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
206-ф от 11.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	11.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
207-ф от 15.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	15.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
210-ф от 16.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	16.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
211-ф от 18.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	18.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная

212-ф от 17.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	17.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
213-ф от 17.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	17.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
214-ф от 17.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	17.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
219-ф от 19.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	19.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
220-ф от 23.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	23.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
221-ф от 30.11.2021	Частнопрактикующий оценщик	30.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная
222-ф от 02.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	02.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
223-ф от 03.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	03.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
224-ф от 03.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	03.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
226-ф от 07.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	07.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
227-ф от 08.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	08.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
229-ф/21 от 08.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	08.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
228-ф/21 от 07.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	07.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
230-ф/21 от 09.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	09.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
233-ф/21 от 12.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	12.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
234-ф/21 от 13.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	13.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная

235-ф от 15.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	15.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
236-ф/21 от 15.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	15.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
237-ф/21 от 16.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	16.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
238-ф/21 от 16.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	16.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
239-ф от 17.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	17.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
241-ф/21 от 19.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	19.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
242-ф/21 от 20.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	20.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
243-ф/21 от 22.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	22.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
245-ф от 22.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	22.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
247-ф от 26.12.2021	Частнопрактикующий оценщик	26.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
08/06.12.21	Частнопрактикующий оценщик	06.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
01/15.11.2021	ООО "Оценка- Эксперт"	15.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная	
23- ф/24.09.2021	000 "Оценка- Эксперт"	01.11.2021	Оценка недвижимости	рыночная	